Nully Motz naatis
p. h. i. s. t. o. r. i. a. n. i. v. a. n. t. e.

proh. 10

sine quibus et calore sine p hunc sine p influentias
 & abas quatuorq; virtutes occultas: Cu n. sac oia
 sint aucta transmitti ad ista subluxaria p uacuu
 nullo mo pnt aliq; aucta su pto existerent.
 deinde si su celi gursu res in uacuo moueri pnt pto do.
 transmutari q' uicq; celi extra uacuu e sup.
 sequens e absurd' q' d' pnt. pto segla
 a n' apparet no quantu extra uacuu res
 celi gursu moueri n' pnt, pnt aut in ua
 uacuo transmutari. Obijciat res et principiu in hie obijciat.
 sui motu et in uacuo q' et in illo moueri potuit
 celi gursu aut certe principiu illud erit in
 sufficient' q' des neq; conseq ad id q' addit dico Responset.
 principiu illud ee sufficient' in gnt' caa ptuula
 e sufficient' absolute quasi udy p solo pnt
 celi gursu moueri n' su pto caa uacuu. Dices q' hoc obijciat
 absurdum uolarem lapidem si sit in regione
 uacuu erit signis v.g. pto pnt q' pnt descendere p uacuu; et
 globu forsi me a bombard' missu extra ua
 uacuu si ad uacuu pueniat pnt q' pnt. Responset.
 hoc n' udy absurda illi q' asuerit quatuorq; Debe
 ee gressu in caas veter' & ptuulares No
 ubi dicitur quia uirtute diuina celi uacuu
 sunt supplete omniu' notu' gnt' in uacuo effi
 ci pnt. Cu n. se solo deo oer affectus

Et dicitur potest esse nō potest idē in vārijs pluri-
 tudinibz sicut aliam causam generis & sine
 q̄ ignem in vāno posuit nō comburunt. Et
 in istis pluri- gignit nec oīe calofactura
 localis debeat sicut terminos ad quos dicitur
 sicut in vāno tales nō sūt q̄ saltem vāno localis
 vāno fieri nō potest. Sed hoc arguitur parum
 coloribz sicut: Nam si ex terna vāno sicut ē us-
 u termini ut si a parieteto sicut ad formam
 aliquid moueret p̄ vānum. Deinde dicitur q̄ sicut
 motus emittit nō ē proprie motus localis sicut
 tunc dicitur fieri ad terminos nō veros sicut imaginarios
 Quod ad altera q̄ sicut p̄les abstrahit ad se
 motus in vāno fieret in instantia hinc sicut
 in eo fieret dicitur sicut opinioes sicut parietem
 hinc Altera sicut & eorum q̄ sicut sequitur
 arcum motus fore in instantia. Altera dicitur
 hinc sicut & completio aliam q̄ abest ut
 In nō vāno fore sicut sicut & in tunc q̄ sicut
 hic verissima est de quo motus sicut
 dicitur ē cā sicut sicut in nō nullus
 ē. 1a ē plenitudo & repletio sicut sicut
 p̄ q̄ mobile mouet; hoc in modo plenitudo
 nō est sola cā sicut sicut & gignit in nō
 In ut anteq̄ opinabatur contra quos sicut loco

Alij alij sicut
 sicut

Sicut alij sicut